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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ I ZMIANA SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie: Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”wykonanie, dostawa i montaż profesjonalnej zabudowy zimnego korytarza w serwerowni Centrum Informatyki AGH przy ul. Kawiory 21 w Krakowie w bud. D-17 w pom. 1.12 - zwiększającej efektywność chłodzenia - KC-zp.272-622/22” – znak sprawy KC-zp.272-622/22.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:

1. Pkt 1 pp b. Rekonfigurację i optymalizację podłogi technicznej tak, aby powietrze z wszystkich jednostek klimatyzacji efektywnie chłodziło urządzenia w szafach. 
Pytanie: Co Zamawiający rozumie przez rekonfigurację i optymalizację podłogi technicznej? Czy chodzi tu o regulację żaluzji w kratkach nawiewnych podłogi podniesionej celem optymalizacji przepływu powietrza a jeżeli tak czy owe istniejące/zainstalowane kratki nawiewne są wyposażone w takowe żaluzje do regulacji czy też należy przewidzieć w ofercie dostawę nowych żaluzji do kratek, w jakiej ilości i do jakiego typu/producenta kratek nawiewnych. 
Odpowiedź: Należy przemieścić posiadane przez Zamawiającego płyty podłogowe z zamontowanymi w nich kratkami z żaluzjami i wyregulować żaluzje tak, aby uzyskać maksymalne i równomierne chłodzenie szaf.

2. Pkt 1. pp. d. Wykonanie pionowych uszczelnień w szafach. 
Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza wykonanie pionowych uszczelnień w szafach za pomocą szczotek i poliwęglanu litego dopasowanego na wymiar i montowanego np. na magnesy neodymowe. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

3. Pkt 2. pp. n. Należy zaślepić wszystkie wolne U (przestrzenie poziome) w szafach – 230 sztuk zaślepkami o rozmiarach uzgodnionych z zamawiającym. Zaślepki mają być wykonane z tworzywa sztucznego lub z metalu. 
Pytanie: 
Prosimy o doprecyzowanie ilości konkretnych rozmiarów zaślepek. 
Odpowiedź: Należy użyć typowych zaślepek o rozmiarach od 1U do 5U, do uzgodnienia w trakcie wykonania.

4. Pkt 2. pp. o. Tor przepływu zimnego powietrza od klimatyzatorów do obszaru zabudowy powinien być zoptymalizowany zapewniając maksymalne wykorzystanie zimnego powietrza. 
Pytanie: 
Budowa tuneli lub przegród pod podłogą techniczną jest sugerowana jedynie w przypadku nowej instalacji. Gdy mamy do czynienia z działającą serwerownią budowa taka będzie wiązała się z demontażem podłogi technicznej i możliwymi przerwami w działaniu serwerowni. Sugerujemy wykreślenie zapisu. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis. Zakres wymaganych zmian i obszar na którym mają być wykonane nie wymaga przerywania pracy serwerowni.

5. Pkt 2. pp. q. Przed jak i po wykonaniu prac opisanych w punktach 1-a/b/d/e należy wykonać ciągły pomiar temperatury, wilgotności i ciśnienia w co najmniej 20 miejscach jednocześnie w okresie minimum 48 godzin, wskazanych przez zamawiającego, w celu zweryfikowania osiągniętych rezultatów 
Pytanie: 
Pomiar ciśnienia (różnicy ciśnień) przy infrastrukturze DC z zabudową zimnego korytarza wykonuje się w zabudowie i na zewnątrz zabudowy w jednym czasie i jednym miejscu, ciśnienie wewnątrz zabudowy jest jednakowe i nie ma konieczności wykonywania 20 pomiarów jednocześnie w tym samym czasie. Czy zamawiający dopuszcza wykonanie pomiaru różnicy ciśnień w jednym miejscu w określonym przedziale czasowym za pomocą ręcznego miernika różnicy ciśnień? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie pomiarów urządzeniem ręcznym, o ile posiada ono certyfikat zapewniający o dokładności odczytów. Jeżeli wyniki wykonane w czterech wskazanych punktach serwerowni będą jednakowe, Zamawiający zgodzi się na zrezygnowanie z wykonania pełnej procedury pomiarowej

6. Pytanie: 
W związku z dużą ilością pytań prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 16.11.2022.
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje przesunięcia terminu składania ofert na dzień 14/11/2022 zgodnie z Pismem z dnia 08/11/2022
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